Dorf und Vereinsmeisterschaft 2022
Alpenrose Kiihtai
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter SKITRI ZIRL Genehmigungsnr.
Durchf. Verein SKITRI ZIRL Vereinscode
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter Streckenname Piste 11
Wettkampfleiter Start 2134 m
Schiedsrichter Ziel 1982 m
Startrichter M.Peer.....ccoooeeeviiiiiinnnnnn. Hohendifferenz 152 m
Zielrichter R.Suitner.........ccoccciee. Streckenldnge m
Kurssetzer T.Kraiser......ccocoovvvevnnnnn.
Tore / R.-Ander. 24 /23
Vorlaufer
Startzeit 10:15
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -2/1
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
AK Il / Damen
1. T e, ZANGERL-WALSER lIris 66 DIE Fantastischen 4 1:06,94
Bambini / weiblich
1. 3 . MATTLE Lea 16 Die fliegenden Fetzen 1:08,99
2. 2 e, RIEDL Laura L J N 1:27,26 18,27
Kinder U8/ weiblich
1. 4 MATTLE Stella 14 Die fliegenden Fetzen 59,68
Kinder U8 / méannlich
1. 5 i, LEBITSCH Max 14 Team Max 56,78
Kinder U9 + U10 / weiblich
1. (S SALINGER Stefanie 12 DIE Fantastischen 4 57,69
Kinder U9 + U10 / médnnlich
1. T o, PEER Matteo 12 DIE Peer Family 57,81
2. 8 e, NIEDERHAUSER Lukas 18 e 1:00,43 2,62
3. 10 . PEER Julian 12 DIE Peer Family 1:01,69 3,88
4. 9 e, KIENBERGER Matteo 12 die coolen DREI 1:03,33 5,52
5. 1 . FEDERA Alexander 18 e 1:05,34 7,53
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Verein

Philomena und die 3 starken Man

Total Diff
1:06,98 9,17
2:45,98 1:48,17

Philomena und die 3 starken Man 59,66

Rang  Stnr Teilnehmer JG
6 13 s NIEDERHAUSER Andreas 13
7 12 e, PELIZZARI Leo 12
Kinder U11 + U12 / weiblich

1 14 e, FLORA Philomena 10
Kinder U11 + U12 / médnnlich

1 15 e SUITNER Paul 11
Schiiler U13 + U14 / weiblich

1 16 . PEER Laura 08
Schiiler U15 + U16 / weiblich

1. 18 HAIDER Anna-Selina 07

2. 21 SUITNER Chiara 06

3. 20 SUITNER Damara 07

4. 19 e EBERHARTER Sarah 06

5. 22 i LANZINER Hermine 06

6. 17 e, REIDER Sarah 07
Gaste U16 weiblich

1. 23 e HILBER Valentina 08
Jugend U18 / mannlich

1. 24 ... HIMANN Mathias 05
AK Il / Damen

1. 25 . PEER-KANTON Alexandra 77

2. 26 .. HUBER-LEBITSCH Barbara 79
AK |/ Damen

1. P A MATTLE Manuela 87

2. 28 . RIEF Stefanie 85
Allg. Kl / weiblich

1. 29 i TANGL Jaqueline 95

2. 30 i RIEDL Magdalena 01
Jugend U21 / weiblich

1. 31T ZANGERL Lisa 03
Gaste UE16 weiblich

1. 32 . RABENSTEINER Katja 91
AK Il / Herren

1. 33 SALINGER Christian 71
AK Il / Herren

1. 34 TOTH Andreas 75

2. 36 . PEER Michael 78

3. 37 FEDERA Richard 73

27-03-2022 / Kuhtai (AUT)

DIE Flotten Flitzer
DIE Flotten Flitzer
DIE Flotten Flitzer
Feuerwehr Zirl

DIE Flotten Flitzer

Feuerwehr Zirl

DIE Peer Family
Team Max

Die fliegenden Fetzen

2 Padagogen und 1 Buggler
Feuerwehr Zirl

Feuerwehr Zirl

die coolen DREI

DIE Fantastischen 4

die coolen DREI
DIE Peer Family

1:30,34
56,65
49,53
53,94 4,41
55,36 5,83
56,21 6,68
1:13,91 24,38
1:21,89 32,36
40,70
58,13
55,03
1:01,09 6,06
44,94
55,80 10,86
1:08,55
1:10,19 1,64
48,63
42,91
46,92
51,62
53,05 1,43
54,91 3,29
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Rang  Stnr
4 35
1 39
2 38 e
1 41
2 40 i
1 42 i
1 43
2 44

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:

Teilnehmer
LEBITSCH Markus

AK 1/ Herren

KRAISER Tomas
MATTLE Philipp

Allg. Kl / ménnlich
GRUSCHI Thomas
REITER Jan

Jugend U21 / mannlich

HAIDER Philipp

Gaste UE16 mannlich

MAIR Lukas
PELIZZARI Thomas

44
44

Ausgeschiedene Teilnehmer:

27-03-2022 / Kuhtai (AUT)

JG
79

85
85

92
94

03

70
86

Verein
Team Max

DIE Fantastischen 4
Die fliegenden Fetzen

2 Padagogen und 1 Buggler
2 Padagogen und 1 Buggler

Philomena und die 3 starken Man
Philomena und die 3 starken Man

Chefkampfrichter

Total
56,39

42,41
43,23

41,63
46,07

43,93

53,47
1:01,61

Diff
4,77

0,82

4,44

8,14
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